
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
88 
29 

263 
129 
100 
19 
83 
38 

146 
82 
41 
89 

118 
27 

250 
147 
72 

213 
76 
61 

85D 
110 
77 
96 

59D 

22 
86 

115 
399 
165 

Name 
Maximilian Boström 
Bastian Ensgård 
Ivan Lenholm 
Charlie Valleskog Karlsson 
Nils Lilja 
Noel Sundberg 
Calle Runnegård 
Simon Ohlin 
Daniel Lundfors 
Thor Fransson 
Eddie Boman 
Rasmus Broman 
Tuva Garbman 
Isak Öbrand 
Alfons Kivi 
Lucas Brink 
Ludvig Gustafsson 
William Encrantz 
Malte Sundberg 
Mårten Smedh 
William Falck 
Felix Sahlberg 
Leonell Salvo Svendsen 
Isak Jagersten 
James Phillips 

Max Carlsson 
Vincent Lestander 
Hugo Krook 
Samuel Eriksen 
Lucas Gidlöf 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

9 
3 
1 
1 
6 

Diff 

0.349 
3.091 
4.453 
5.965 
6.816 
6.895 

10.369 
11.848 
13.028 
14.115 
14.310 
17.294 
17.946 
18.425 
20.870 
21.024 
30.335 
30.636 
32.616 
32.890 
34.047 
34.737 
39.172 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
50.021 
49.949 
50.092 
50.300 
50.410 
50.274 
49.953 
50.000 
50.802 
50.512 
50.703 
50.544 
50.761 
50.998 
50.233 
51.018 
50.303 
51.823 
51.561 
52.300 
51.922 
51.558 
51.099 
51.808 
55.525 

50.301 
51.146 
54.239 
57.829 
50.393 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kak/S Motorsport 
SMK Västerås Karting 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Rasbo Motorklubb 
Kak/S Motorsport 
Järfälla Motorklubb 
Skövde Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Skellefteå Motorsällskap 
Borlänge Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Varggropens Kart Racing Club 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 

SMK Gävle 
Umeå Automobilklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Niclas Motor Racing Division 

ANDREASSEN MOTORSPORT 
Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

Comment 

FS +3s 

OK&FF +10s 

FF +5s 
OK&FF +10s 

OG 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-26 11:37:22 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.349 

Avg. Speed 

88,472 

Best Lap Tm 

49.949 

Best Speed 

89,371 

Best Lap by 

29 - Bastian Ensgård 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

Rotax Max Senior 

Heat 1 B+C 

Race (10 Laps) started at 11:15:08 

Rörken 1,240 km 

2025-04-26 11:12 


