



RMC1 / Chicken Race Lördag

Sorted on Laps

Rotax Max Senior

Rörken 1,240 km

Heat 1 B+C

2025-04-26 11:12

Race (10 Laps) started at 11:15:08

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	88	Maximilian Boström	se	10		50.021	KAK Motorsport ( Ö )		
2	29	Bastian Ensgård	se	10	0.349	49.949	Kak/S Motorsport		
3	263	Ivan Lenholm	se	10	3.091	50.092	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
4	129	Charlie Valleskog Karlsson	se	10	4.453	50.300	Södertälje Kart Racing Club	Sjöberg Racing Team	
5	100	Nils Lilja	se	10	5.965	50.410	Järfälla Motorklubb		
6	19	Noel Sundberg	se	10	6.816	50.274	SMK Västerås Karting		
7	83	Calle Runnegård	se	10	6.895	49.953	Rasbo Motorklubb		FS +3s
8	38	Simon Ohlin	se	10	10.369	50.000	Kak/S Motorsport	Sjöberg Racing Team	
9	146	Daniel Lundfors	se	10	11.848	50.802	Järfälla Motorklubb		
10	82	Thor Fransson	se	10	13.028	50.512	Skövde Motorklubb	Niclas Motor Racing Division	
11	41	Eddie Boman	se	10	14.115	50.703	SMK Västerås Karting		
12	89	Rasmus Broman	se	10	14.310	50.544	Skellefteå Motorsällskap		
13	118	Tuva Garbman	se	10	17.294	50.761	Borlänge Motorklubb		
14	27	Isak Öbrand	se	10	17.946	50.998	Järfälla Motorklubb		
15	250	Alfons Kivi	se	10	18.425	50.233	Borlänge Motorklubb		
16	147	Lucas Brink	se	10	20.870	51.018	SMK Västerås Karting		
17	72	Ludvig Gustafsson	se	10	21.024	50.303	Linköpings Motorsällskap		OK&FF +10s
18	213	William Encrantz	se	10	30.335	51.823	SMK Västerås Karting		
19	76	Malte Sundberg	se	10	30.636	51.561	Varggropens Kart Racing Club	ANDREASSEN MOTORSPORT	
20	61	Mårten Smedh	se	10	32.616	52.300	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	
21	85D	William Falck	se	10	32.890	51.922	Linköpings Motorsällskap		
22	110	Felix Sahlberg	se	10	34.047	51.558	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
23	77	Leonell Salvo Svendsen	se	10	34.737	51.099	Järfälla Motorklubb		FF +5s
24	96	Isak Jagersten	se	10	39.172	51.808	Södertälje Kart Racing Club		OK&FF +10s
25	59D	James Phillips	se	9	1 Lap	55.525	Järfälla Motorklubb		
Not qualified									
DNF	22	Max Carlsson	se	9	DNF	50.301	SMK Gävle		
DNF	86	Vincent Lestander	se	3	DNF	51.146	Umeå Automobilkubb	ANDREASSEN MOTORSPORT	
DNF	115	Hugo Krook	se	1	DNF	54.239	Linköpings Motorsällskap		
DNF	399	Samuel Eriksen	se	1	DNF	57.829	Järfälla Motorklubb		
DQ	165	Lucas Gidlöf	se	6	DQ	50.393	SMK Örebroavdelning		OG

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.349	88,472	49.949	89,371	29 - Bastian Ensgård

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla KartingKlubb

Printed: 2025-04-26 11:37:22